Et an ubi de causa incidenter est cognitum? Add. Mo- 53 lin. lib.4. cap.8. num.3. vers. Quartò, Covarr. Pract. cap.24. num.8.

Et an quis juvari possit ex approbatione, seu decla- 54 ratione facta inter alios? Surd. decif.132.

Et an ex alterius actu? Surd. decif.301. 55.

Et an lata cum uno ex individuis, ceteris obsit, vel prospicit? Salg. part.4. de Prost. cap.8. à num.350. Et part.1. de Retent. cap.13. à num.25. Et 48. Gom. lib.2. var. cap.10. num.15. vers. Nec obstat in fin. Escob. part.1. de Purit. quest.17. num.21. Et part.2. quest.4. art.14. à num.14. Tiraquel. in ist. C. res inter alios, vers. Li- mita 23.

Et an lata cum haerede, fideicommissario noceat, vel econtrà? Gom. lib.1. var. cap.11. num.15.

Et an legatariis? Gomez ubi proxime.

Et an lata in redditibus unius anni, obstet in aliorum? 57. Crespi observat.88.

Et an lata cum liberto, patrono noceat? Covarr. 58 Pract. cap.13. num.8. vers. Superest, Et num.9.

Et an lata cum litigatore, noceat ei, qui lite pendente emit ab eo? vide verb. Exequitio.

Et an lata inter aliquos, saltem quoad possessionem, 60 reliquis noceat? Covarruv. Pract. cap.13. num.9. Et cap.14. à num.1.

Et an, & quando sententia inter alios lata, aliis no- 61 ceat, & non prospicit, & econtrà? Escob. part.1. de Purit. quest.17. §.1.

Sententia, quavis lata inter alios, an prospicit, vel 62 noceat aliis; subjecta tamen est alii iudicio ex falsitate probationum. Escob. part.1. de Purit. quest.17. §.1. à num.10.

Et an, & quando ex iniuria plena defensa? Escob. ubi proxime, dict. §.1. à num.14.18. Et 19.

Et quid si lata in contumacia? Covarr. Pract. cap.13. num.5. in fin. Et vers. Primum, et secundo, Et seqq.

Quibus res inter alios acta noceat, vel prodest, eisdem 63 quoque omnia acta processus nocent, vel prospicunt.

Roder. Suarez alleg. 27. Leon tom. 2. decis. 136. Salgad. part. 4. de Protect. cap. 8. à num. 399. Escob. part. 1. de Purit. quast. 13. §. 1. à num. 9.

Et an judicio proprietatis prossint, vel noceant probationes in tenuta factæ. Paz de Tenuta, cap. 32.

Et an testis depositio in uno judicio facta, sibi in alio judicio noceat? Surd. decis. 309.

Et an coram sæculati acta obstant, vel prossint coram Ecclesiastico, & econtra. Salg. part. 1. de Retent. cap. 10. à num. 157.

Et quod prossunt magis, quam nocent; unde prossunt in causa status. Escob. part. 1. de Purit. quast. 13. §. 4. à num. 82.

Et quod quando res judicata non obstar, neque acta obstabunt. Salg. part. 2. de Retent. cap. 28.

Instrumentum an aliis prossit, vel noceat, quam qui illud confecerunt? Surd. decis. 209.